CÂMARA MUNICIPAL DE CAÇAPAVA
CIDADE SIMPATIA – ESTADO DE SÃO PAULO

MOÇÃO Nº /2025

Ementa:  Moção  de  Congratulação à  Enzo  Soares  Mariotto,  pela
inauguração da academia SkyFit no Município de Caçapava.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal

O Vereador que a este subscreve, em conformidade com o
texto  regimental  desta  Casa,  apresenta  à  Mesa  a  Moção  de
Congratulação a Enzo Soares Mariotto, pela inauguração da academia
skay Fit no Município de Caçapava

A inauguração desse novo espaço voltado à saúde,  bem-
estar  e  qualidade  de  vida  representa  não  apenas  um  importante
investimento no setor fitness da cidade, mas também uma demostração
de empreendedorismo, coragem e compromisso com o desenvolvimento
local.

Enzo Mariotto é digno de reconhecimento por acreditar no
potencial de Caçapava e por contribuir com a geração de empregos,
incentivo à prática de atividades físicas e promoção de um estilo de vida
saudável para população.

Que,  do  deliberado  pela  casa,  dê-se  ciência  da  presente
Moção a Enzo Soares Mariotto.

Plenário  “Vereador  Fernando  Navajas”,  12  de  agosto  de
2025.

Rodrigo Meirelles
Vereador – PL

1
Praça da Bandeira, nº 151 – Centro – Caçapava - SP

CEP: 12.281-630 / Tel. (12) 3654-2000 / www.camaracacapava.sp.gov.br

Autenticar documento em https://cacapava.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340032003900370038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2025-08-12T11:04:37-0300